

EVM Group IVS

Mølgårdvej 29, 7173 Vonge

CVR-nr. 35 89 03 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Niklas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVM Group IVS Mølgårdvej 29 7173 Vonge
	CVR-nr.: 35 89 03 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niklas Nielsen Arne Raaballe
Direktion	Niklas Nielsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage af industrielle produkter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.478 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 577 t.kr., nemlig fra 122 t.kr. til 699 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.478.019	589.050
1 Personaleomkostninger	-1.055.534	-502.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.558</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	363.927	86.430
Andre finansielle indtægter	14.815	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.691</u>	<u>-3.420</u>
Resultat før skat	362.051	83.010
2 Skat af årets resultat	<u>-89.012</u>	<u>-18.262</u>
Årets resultat	273.039	64.748
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.839	64.748
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>47.200</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	273.039	64.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.117	149.436
Materielle anlægsaktiver i alt	119.117	149.436
Anlægsaktiver i alt	119.117	149.436
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.125	92.891
Varebeholdninger i alt	107.125	92.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.261	45.069
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	95.679	0
Andre tilgodehavender	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter	7.406	0
Tilgodehavender i alt	224.346	45.069
Likvide beholdninger	699.378	121.906
Omsætningsaktiver i alt	1.030.849	259.866
Aktiver i alt	1.149.966	409.302

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.800	2.800
5 Øvrige lovpligtige reserver	47.200	0
6 Overført resultat	387.690	161.851
Egenkapital i alt	437.690	164.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.713	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.713	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	504	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.246	17.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.677	79.000
Selskabsskat	93.519	49.772
Anden gæld	406.617	97.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.563	244.651
Gældsforpligtelser i alt	709.563	244.651
Passiver i alt	1.149.966	409.302

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	942.026	473.911
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
Personaleomkostninger i øvrigt	112.088	28.709
	<u>1.055.534</u>	<u>502.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.882	18.262
Årets regulering af udskudt skat	2.713	0
Regulering af tidligere års skat	-4.583	0
	<u>89.012</u>	<u>18.262</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2016		141.184
Tilgang		116.491
Afgang		-79.000
		<u>178.675</u>
Kostpris 31. december 2016		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		0
Årets afskrivninger		59.558
		<u>59.558</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		
		<u>119.117</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	2.800	2.800
	<u>2.800</u>	<u>2.800</u>
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Henlagt af årets resultat	47.200	0
	<u>47.200</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	161.851	97.103
Årets overførte overskud eller underskud	225.839	64.748
	<u>387.690</u>	<u>161.851</u>